
Ⅰ 一般正味財産増減の部
1 経常増減の部
( 1 ) 経常収益

① 受取会費
② 事業収益
③ 受取補助金等
④ 受取負担金
⑤ 受取寄附金
⑥ 雑収益
⑦ 他会計からの繰入額

経常収益計

( 2 ) 経常費用
① 事業費
② 管理費
③ 他会計への繰出額

経常費用計
当期経常増減額

2 経常外増減額の部
( 1 ) 経常外収益

① その他経常外収益

経常外収益計

( 2 ) 経常外費用
① 固定資産除却損
② 出資損失
③ その他経常外費用

経常外費用計
当期経常外増減額
当期一般正味財産増減額
一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

Ⅱ 指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額
指定正味財産期首残高
指定正味財産期末残高

Ⅲ 正味財産期末残高

0

2011年度正味財産増減計算書［総括表］

(2011年４月１日～2012年３月３１日)

49,638,119 0 49,638,119

0

0
102,593,000
102,593,000
151,821,417

0
0
0

6,897,330

0
102,593,000
102,593,000
144,924,087

49,638,119
△ 7,989,194
57,217,611
49,228,417

0
2,729,998

4,167,332
6,897,330

49,638,119
△ 10,719,192

53,050,279
42,331,087

49,638,119 0 49,638,119

0 0 0

△ 60,357,311
5,789,515
2,729,998

156,637,512
△ 57,627,313

31,509,445
121,828,067

3,300,000

150,847,997

31,509,445
119,338,552 2,489,515

3,300,000

5,855,520
1,431,416
3,300,000

99,010,199

505,000
13,189,097
61,162,166
13,567,000

29

8,519,513

8,519,484

5,855,520
1,431,387
3,300,000

90,490,686

505,000
4,669,613

61,162,166
13,567,000

合計科目 一般会計
駐車場事業
特別会計


